
 
 

UCHWAŁA NR XII/106/25 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany budżetu Gminy Dywity na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 tekst jednolity, z późniejszymi zmianami), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530 tekst jednolity z późniejszymi zmianami), oraz 
art. 111 w związku z art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz. 167 tekst jednolity ze zmianami) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 366 760 zł do wysokości 116 296 597,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 98 968 556,93 zł, dochody majątkowe w wysokości 
17 328 040,82 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 366 760 zł. do wysokości 127 796 597,75 zł, zgodnie 
z zał. nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 85 934 359,02 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
41 862 238,73 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3; 

§ 3. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 
672 479,05 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego – na łączną kwotę 672 479,05 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity 

 
 

Dorota Pszczoła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1530



Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 365 500,00 370 500,00

Dostarczanie wody 59 500,00 64 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 10 000,00

630 Turystyka 500,00 1 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500,00 1 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 500,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 4 088 795,68 4 382 702,68

Różne rozliczenia finansowe 42 396,00 56 212,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
29 396,00 43 212,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 478 161,36 758 252,36

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 478 161,36 758 252,36

801 Oświata i wychowanie 6 148 200,00 6 181 900,00

Szkoły podstawowe 3 764 400,00 3 768 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 4 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 1 500,00

Przedszkola 503 900,00 528 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 46 000,00 71 000,00

Pozostała działalność 0,00 3 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 200,003 200,00

80104 25 000,00

25 000,00

80195 3 200,00

4 000,00

80103 1 500,00

1 500,00

280 091,00

33 700,00

80101 4 000,00

75814 13 816,00

13 816,00

75835 280 091,00

63003 500,00

500,00

293 907,00

40002 5 000,00

5 000,00

500,00

Rozdział Zmiana

5 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/106/25

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1530



852 Pomoc społeczna 1 207 596,32 1 207 796,32

Zasiłki stałe 513 301,00 513 501,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 600,00

855 Rodzina 4 260 216,40 4 293 469,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 099 965,00 4 132 965,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 38 000,00

Karta Dużej Rodziny 82,00 135,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

72,00 125,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200,00

926 Kultura fizyczna 9 315,71 9 515,71

Obiekty sportowe 0,00 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200,00

115 929 837,75 116 296 597,75Razem: 366 760,00

200,00

92601 200,00

200,00

53,00

85516 200,00

200,00

85502 33 000,00

33 000,00

85503 53,00

200,00

33 253,00

200,00

85216 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1530



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 567 000,00 567 000,00

Dostarczanie wody 111 000,00 111 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 27 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 13 759 489,51 13 769 835,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 059 366,02 12 067 937,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 270 000,00 247 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 800,00 200 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 175 000,00 205 771,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500,00 26 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 454 300,00 456 074,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 800,00 11 574,50

801 Oświata i wychowanie 43 993 260,00 44 285 451,10

Szkoły podstawowe 24 428 025,00 24 534 806,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 800,00 26 425,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 592 435,00 695 591,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 415 601,00 420 415,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 2 675,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 311,00 19 250,00

Przedszkola 9 089 274,00 9 118 548,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182 514,00 211 788,50

Świetlice szkolne 1 400 770,00 1 427 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 780,00 79 810,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 470 618,00 3 490 367,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 700,00 55 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 538,00 53 787,80

80148 19 749,80

11 500,00

8 249,80

2 939,00

80104 29 274,50

29 274,50

80107 27 030,00

27 030,00

80101 106 781,00

3 625,00

103 156,00

80103 4 814,00

1 875,00

30 771,00

25 000,00

75085 1 774,50

1 774,50

292 191,10

3 000,00

10 345,50

75023 8 571,00

-22 200,00

-25 000,00

Wydatki

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

-3 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/106/25

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1530



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 062 140,00 1 067 552,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 600,00 18 012,80

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
2 864 498,00 2 941 642,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 545,00 131 689,00

Pozostała działalność 257 334,00 279 319,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 688,00 170 857,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 750,00 36 270,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 646,00 6 942,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 500,00 129 884,00

Pozostała działalność 50 000,00 56 384,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 6 384,00

855 Rodzina 5 020 280,80 5 053 333,80

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 069 465,00 4 102 465,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 150,00 52 150,00

4580 Pozostałe odsetki 350,00 1 350,00

Karta Dużej Rodziny 72,00 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 125,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 213 280,84 6 222 080,84

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41 200,00 41 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 500,00 4 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 4 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 205 000,00 4 205 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 454,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 621,00 4 166,80

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 208 500,00 217 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 104 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 94 200,00-800,00

90002 0,00

454,20

-454,20

90004 8 800,00

9 600,00

53,00

8 800,00

90001 0,00

-3 000,00

3 000,00

33 053,00

85502 33 000,00

32 000,00

1 000,00

85503 53,00

11 520,00

2 296,00

6 384,00

85395 6 384,00

6 384,00

5 412,80

80150 77 144,00

77 144,00

80195 21 985,00

8 169,00

80149 5 412,80

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1530



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 444 051,14 4 460 328,14

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 827 400,00 1 846 677,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 79 277,00

Pozostała działalność 1 096 811,14 1 093 811,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 44 000,00

926 Kultura fizyczna 904 991,00 904 700,40

Obiekty sportowe 376 014,00 375 723,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 014,00 2 723,40

127 429 837,75 127 796 597,75

-290,60

Razem: 366 760,00

92195 -3 000,00

-3 000,00

-290,60

92601 -290,60

16 277,00

92109 19 277,00

5 000,00

14 277,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1530



                               

Dochody do Dochody 

Dz Roz § Wyszczególnienie
przyznane z tyt. dotacji na 

realizację zadań 

przyznane z tyt. dotacji na 

realizację zadań 

przekaz. do budżetu 

państwa

przekaz. do budżetu 

państwa

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 126 499,49 126 499,49 2 000,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 499,49 126 499,49 2 000,00 0,00

2010 Dotacja na zadania zlecone 126 499,49

2350 Dochody budżetu państwa 0,00 0,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 88 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne     7 900,00

4110 Składki na ubezp.społeczne 21 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 499,49

4440 Odpis na zakł.fundusz świad.socjal. 4 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WłADZY 61 271,00 61 271,00

75101 Krajowe Biuro Wyborcze 2 600,00 2 600,00

2010 Dotacja na zadania zlecone 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 180,00

75107 Wybory Prezydenta RP 49 261,00 49 261,00

2010 Dotacja na zadania zlecone 49 261,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 559,00

75109

Wybory do Rad Gminy,Powiat.Sejm. Woj. Wójtów 9 410,00 9 410,00

2010 Dotacje na zadania zlecone 9 410,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,28

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00

851 OCHRONA ZDROWIA 388,00 388,00

85195 Pozostała działalność 388,00 388,00

2010 Dotacja na zadania zlecone 388,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 36,00

4300 Zakup usług pozostałych 311,00

4410 Podróże służbowe krajowe 41,00

852 POMOC SPOŁECZNA 28 578,00 28 578,00 0,00

85219 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 23 644,00 23 644,00

2010 Dotacja na zadania zlecone 23 644,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 609,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 35,00

85295 Pozostała działalność 4 934,00 4 934,00

2010 Dotacja na zadania zlecone 4 934,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 934,00

855 RODZINA 4 194 759,00 4 194 759,00 200 307,00

  DOCHODY WYDATKI 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/106/25

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1530



Dochody do Dochody 

Dz Roz § Wyszczególnienie
przyznane z tyt. dotacji na 

realizację zadań 

przyznane z tyt. dotacji na 

realizację zadań 

przekaz. do budżetu 

państwa

przekaz. do budżetu 

państwa

  DOCHODY WYDATKI 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z f. alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
4 048 965,00 4 048 965,00 200 307,00

2010 Dotacje na zadania zlecone 4 046 965,00

2060 Dotacja na wydatki bieżące 2 000,00

2350 Wpływy z tyt.zwrotów świadczeń z fund.alimentac. 200 307,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 514 826,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 85 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00

4110 Składki na ubezp.społeczne 425 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4280 Badania profilaktyczne 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 124,00

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpis na zfśs. 3 014,40

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700 Szkolenia pracowników      500,00

4710 Pracownicze Plany Kapitałowe 100,00

85503 Karta Dużej rodziny 125,00 125,00 0,00 0,00

2010 Dotacje na zadania zlecone 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125,00

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 145 669,00 145 669,00

2010 Dotacje na zadania zlecone 145 669,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 145 669,00

RAZEM: 4 411 495,49 4 411 495,49 202 307,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1530



Lp Nazwa           sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Plan Sesja 28.03.2025r. Plan po zmianie

1 BARKWEDA 1 Zabudowa tarasu świetlicy wiejskiej w Barkwedzie 14 000,00 14 000,00

2 Utrzymanie świetlicy i zakup wyposażenia 3 000,00 3 000,00

3 Utrzymanie czystości, poprawa wyglądu i estetyki wsi 2 000,00 2 000,00

4 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 1 557,07 1 557,07

Razem 20 557,07 0,00 20 557,07

2 BRĄSWAŁD 1 Utrzymanie czystości i porządku w świetlicy 2 000,00 2 000,00

2 Organizacja imprez integracyjnych 2 500,00 2 500,00

3 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 8 455,71 8 455,71

4 Naprawa drogi w kierunku osady Lipniak 20 000,00 20 000,00

Razem 32 955,71 0,00 32 955,71

3 BUKWAŁD 1 Remont drogi gminnej w kierunku miejscowości Różynka do granicy gminy 16 907,25 16 907,25

2
Wynagrodzenie za koszenie terenów Gminnych w miejscowości Bukwałd oraz sprzątanie śmiecina plaży 

przez okres 5 miesięcy, cena brutto 1300 zł.
6 500,00 6 500,00

3 Zakup paliwa, olejów, naprawa sprzętu oraz wynajęcie toalety przenośnej na plaży na okres 3 miesięcy 1 250,00 1 250,00

6

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców miejscowości Bukwałd oraz uczestnictwo w 

spotkaniach organizowanych przez Gminę. Wydatki bieżące sołectwa na doposażenie świetlicy, zakup 

środków czystości, zakup artykułów potrzebnych do utrzymania czystości wsi, zakup kwiatów oraz 

wydatkowanie środków na sprawy bieżące

3 521,50 3 521,50

Razem 28 178,75 0,00 28 178,75

4 DĄBRÓWKA W 1 Utrzymanie terenów komunalnychw tym boiska 5 000,00 5 000,00

2 Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

3 Zabezpieczenie  imprez 3 000,00 3 000,00

4 Odbudowa progów zwalniających 1 000,00 1 000,00

4 Budowa wiaty ogniskowej z zagospodarowaniem terenu 15 226,69 15 226,69

Razem 25 226,69 0,00 25 226,69

5 DYWITY 1 Budowa drogi w Dywitach, ul. Ługwałdzka 32 204,28 32 204,28

2 Utrzymanie czystości i porządku oraz nasadzenia drzew i krzewów 11 469,52 -2 000,00 9 469,52

3 Organizacja imprez dla mieszkańców sołectwa 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4 Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Dywitach 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem 53 673,80 0,00 53 673,80

6 FRĄCZKI 1 Utrzymanie terenów zielonych 5 000,00 5 000,00

2 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00

3 Imprezy integracyjne 2 000,00 2 000,00

4 Rozbudowa zadaszonej wiaty przy świetlicy wiejskiej 16 048,73 16 048,73

Razem 25 548,73 0,00 25 548,73

7 GADY 1 Remont drogi gminnej w kierunku zabudowań Gady 34B 20 578,54 20 578,54

2 Naprawa paleniska i ławek 3 000,00 3 000,00

3 Wyrównanie terenu przy świetlicy 3 000,00 3 000,00

4 Organizacja gminnych dożynek - udział 1 000,00 1 000,00

5 Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00 3 000,00

6 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w rolety okienne 1 719,02 1 719,02

7 Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 2 000,00

Razem 34 297,56 0,00 34 297,56

8 GRADKI 1 Utrzymanie zieleni, czystości, środki eksploatacyjne, naprawa sprzętu 3 093,80 3 093,80

2 Koszenie terenów komunalnych (umowa zlecenie) 3 400,00 3 400,00

3 Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 1 100,00 1 100,00

4 Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 5 000,00

5 Położenie kostki brukowej, zakup cementu i piasku 4 200,00 4 200,00

6 Wykopanie stawu, wyrównanie terenu, prace porządkowe 4 300,00 4 300,00

Razem 21 093,80 0,00 21 093,80

9 KIEŹLINY 1 Projekt budowy drogi na ul. Edyty Stein 32 204,28 32 204,28

2 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00

3 Utrzymanie porządku, czystości i estetyki wsi 13 969,52 13 969,52

PLAN  WYDATKÓW  FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/106/25

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1530



4 Imprezy i spotkania integracyjne mieszkańców 5 000,00 5 000,00

Razem 53 673,80 0,00 53 673,80

10 ŁUGWAŁD 1 Naprawa ul. Jastrzębiej w Ługwałdzie 29 080,46 29 080,46

2 Koszenie, serwis sprzętu, paliwo, utrzymanie terenów wiejskich 15 000,00 15 000,00

3 Strona internetowa 399,98 399,98

4 Utrzymanie świetlicy 1 000,00 1 000,00

5 Udział w imprezach integracyjnych, konkursach i projektach 2 987,00 2 987,00

Razem 48 467,44 0,00 48 467,44

11 MYKI - ZALBKI 1 Wyposażenie placu zabaw 20 000,00 20 000,00

2 Utrzymanie terenów zielonych 6 698,55 6 698,55

3 Zakup lustra drogowego 500,00 500,00

4 Ogrganizacja imprez sołeckich 2 000,00 2 000,00

Razem 29 198,55 0,00 29 198,55

12 NOWE WŁÓKI 1 Modernizacja boiska wiejskiego 13 526,00 13 526,00

2 Koszenie, zakup paliwa oraz serwis kosiarek 4 700,00 4 700,00

3 Wynagrodzenie palacza 3 600,00 3 600,00

4 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 717,00 717,00

Razem 22 543,00 0,00 22 543,00

13 REDYKAJNY 1 Budowa siłowni zewnętrznej 9 000,00 9 000,00

2 Koszenie terenów sołectwa 4 000,00 4 000,00

3 Udział w imprezach integracyjnych 1 974,99 1 974,99

Razem 14 974,99 0,00 14 974,99

14 RÓŻNOWO 1 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 32 300,00 32 300,00

2 Utrzymanie terenów zielonych 7 300,00 7 300,00

3 Świetlica 8 500,00 8 500,00

4 Organizacja  imprez integracyjnych 4 273,80 4 273,80

5 Abonament monitorowania i interwencji 1 300,00 1 300,00

6 Utrzymanie i opieka nad świetlicą wiejską 0,00 0,00

Razem 53 673,80 0,00 53 673,80

15 ROZGITY 1
Utrzymanie czystości, pielęgnacja zieleni, zlecenie koszenia terenów zielonych, zakup paliwa oraz środków 

do konserwacji i pielęgnacji, nasadzenie roślin, zakup i naprawa sprzętu, zakup urządzeń i materiałów
3 833,77 3 833,77

2 Budowa świetlicy wiejskiej w Rozgitach 12 000,00 12 000,00

Razem 15 833,77 0,00 15 833,77

16 SĘTAL 1 Modernizacja drogi gminnej Sętal - Plutki 16 600,00 16 600,00

2 Utrzymanie zieleni i porządku we wsi 5 000,00 5 000,00

3 Utrzymanie i opieka nad świetlicą wiejską 5 188,33 5 188,33

4 Organizacja imprez 800,00 800,00

Razem 27 588,33 0,00 27 588,33

17 SŁUPY 1 Świetlica wiejska, obiekty, infrastruktura i tereny wiejskie 9 251,90 9 251,90

2 Utrzymanie czystości, porządku, zieleni oraz drobne naprawy i remonty 4 500,00 4 500,00

3 Budowa  drogi w miejscowości Słupy do budynku nr 50 29 628,00 29 628,00

4 Spotkania integracyjne, festyny, konkursy, zawody, imprezy gminne 6 000,00 6 000,00

Razem 49 379,90 0,00 49 379,90

18 SPRĘCOWO 1 Utrzymanie sołeckiego mienia komunalnego 9 500,00 9 500,00

2 Poprawa estetyki wsi, nasadzenia drzew i krzewów, kwiaty, koszenie i eksploatacja kosiarek, 4 472,91 4 472,91

3 Wykonanie dokumentacji projektowej dróg (budynki 26-45B oraz 92-106) 26 000,00 26 000,00

4 Zabezpieczenie festynów i konkursów, zakup namiotu 2 000,00 2 000,00

Razem 41 972,91 0,00 41 972,91

19 TUŁAWKI 1 Remont drogi w Tuławkach (odcinek przy zabudowaniach nr 45 - 51A oraz 40A - 44A) 24 000,00 24 000,00

2 Konserwator opiekun świetlicy 3 000,00 3 000,00

3 Utrzymanie zieleni 3 500,00 3 500,00

4 zajęcia sportowe dla mieszkańców 3 500,00 3 500,00

5 Organizacja imprez kulturalnych, sortowych 3 500,00 3 500,00

6 Utrzymanie świetlicy, doposazenie 2 218,61 2 218,61

Razem 39 718,61 0,00 39 718,61

20 WADĄG 1 Projekt i budowa drogi osiedlowej ul. Lema 20 400,00 20 400,00

2 Koszenie terenów zielonych 6 000,00 6 000,00

3 Utrzymanie czystości i porządku 3 000,00 3 000,00

4 Impreza integracyjna mieszkańców 4 521,84 4 521,84

RAZEM 33 921,84 0,00 33 921,84

OGÓŁEM 672 479,05 0,00 672 479,05

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1530


	UCHWAŁA NR XII/106/25 RADY GMINY DYWITY z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-04-03T11:36:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




